
Materiale sanitare

I.D.: 44092056

Data publicarii	04.10.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.858,30 RON - 19.858,30 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: -33 LENJERII PAT TESATURA SATINATA IMPRIMATA: CEARCEAF PAT, CRAECEAF PLIC , FATA DE PERNAX135+TVA=4455+TVA -65 PATURI PAT LANA 70%+30%FIBRE CHIMICE, CAROURI DIVERSE CULORI X 137+TVA=8905+TVA -30 COSTUM PERSONAL MEDICAL MODEL UNISEX X60+TVA=1800+TVA -32 PER SABOTI PIEDLE PERSONAL MEDICAL X 55+TVA=1760+TVA -9 COSTUME SALOPETA BLUZA SI OPANTALON CU BATA PENTRU CUREA X 87+TVA=783+TVA -11 PER BOCANCI PIELE TIP BOX X 152+TV A=1672+TVA -9 TRICOURI SIMPLE BBC 100% X15.70+TVA=141.30+TVA -6 HANORACE FLEECE X 57+TVA=342+TVA
TOTAL PACHET=19858.30+TVA
